

No.

: KSEI-1733/DIR/0217

Jakarta, 28 Februari 2017

Lampiran

Klasifikasi Surat

: Umum

## Yth. Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) Di tempat

Perihal:

Perubahan Nama Pemegang Rekening PT Dwidana Sakti Sekuritas

(TS001)

Dengan hormat,

Berdasarkan surat yang kami terima dari PT Dwidana Sakti Sekuritas (TS001) No. 013/DIR-DS/II/2017 tanggal 23 Februari 2017 perihal Pemberitahuan Perubahan Nama PT Dwidana Sakti Sekuritas sebagai berikut:

## PT Dwidana Sakti Sekurindo (TS001)

Menjadi

## PT Dwidana Sakti Sekuritas (TS001)

Demikian kami sampaikan. Atas perhatian Bapak/ Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Syaffuddin Direktur Hartati Handayani Kadiv. Jasa Kustodian

Tembusan Yth.:

1. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan;

2. Deputi Komisioner Pengawas Pasar Modal II Otoritas Jasa Keuangan;

3. Kepala Departemen Pengawas Pasar Modal IIA Otoritas Jasa Keuangan;

4. Direktur Pengawas Lembaga Efek Otoritas Jasa Keuangan;

5. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia;

6. Direksi PT Bursa Efek Indonesia; dan

7. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia.